της αριθ.ΠΡ427/19-9-2017 Προσφυγής ως επίσης και να προβεί στη σύνταξη και κατάθεση αυτοτελούς δι-

κογράφου προσφυγής  σύμφωνα με τις εντολές της αριθ.669/2020 απόφασης του Διοικητικού Πρωτοδικεί-

ου Καβάλας 

Ο ορισμός του  Δικηγόρου ισχύει και σε κάθε μεθ’ αναβολή δικάσιμο 

Β. Η αμοιβή του δικηγόρου ορίζεται στο ποσό των εκατόν ογδόντα πέντε (185,00) ευρώ με ΦΠΑ 

σύμφωνα με το  Ν.4194/2013 (Κώδικας Δικηγόρων)  και θα βαρύνει τον  Κ.Α. 00/6111 των εξόδων  του 

προϋπολογισμού του Δήμου οικον. έτους 2020  με τίτλο  «αμοιβές νομικών και συμβολαιογράφων από ιδί-

ους πόρους» 

Η απόφαση αυτή έλαβε αριθ.